
UCHWAŁA Nr XXXVI/307/21 

RADY MIEJSKIEJ w BOBOLICACH 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 

 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Bobolic. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2, 

art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn.) zm.) w związku  

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 1.Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Bobolic - Pani Mieczysławy Brzozy  

w wymiarze miesięcznym jako sumę obliczoną według następujących składników: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze:  9450,- zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy czterysta 

pięćdziesiąt); 

2) dodatek funkcyjny: 2900,- zł (słownie złotych: dwa tysiące dziewięćset); 

3) dodatek specjalny:  30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego: 3705,- 

zł (słownie złotych: trzy tysiące siedemset pięć); 

4) dodatek za wieloletnią pracę: 20% wynagrodzenia zasadniczego: 1890,- zł (słownie 

złotych: tysiąc osiemset dziewięćdziesiąt). 

 

 2. Ponadto Burmistrzowi Bobolic zgodnie z odpowiednimi przepisami przysługują 

nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 

 §2. 1. Wynagrodzenie wskazane w §1.1 pkt 1 – 3 stanowi 8, 96 – krotności kwoty 

bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu 

wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 

2020 r., poz. 1658) i ulega zmianie w przypadku zmiany wysokości kwoty bazowej 

określonej w cytowanej powyżej ustawie. 

 

§3. Traci moc uchwała Nr I/10/18 Rady Miejskiej  

w Bobolicach z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Burmistrza 

Bobolic. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

  

   §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  

1 sierpnia 2021 roku. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki 

 

 



Uzasadnienie: 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 

rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta, stanowienie o kierunkach jego działania 

oraz przyjmowanie sprawozdań z jego działalności. Zmiana wynagrodzenia Burmistrza 

Bobolic ma związek z wejściem w życie ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 

o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2021 r, poz. 1834), która m. in. w swej treści zawiera wytyczne 

dotyczące ustalania minimalnego i maksymalnego wynagrodzenia wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast. Wytyczne w art. 11 cytowanej powyżej ustawy wskazują: „[Ustawa o 

pracownikach samorządowych] W ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)w art.37:  

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Maksymalne wynagrodzenie osób, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1, nie może 

przekroczyć w okresie miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie 

budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 

sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1658).”; 

3) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Minimalne wynagrodzenie osób, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1, nie może być 

niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk w 

przepisach wydanych na podstawie ust. 1. Maksymalne wynagrodzenie na danym stanowisku 

stanowi suma maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalnego 

poziomu dodatku funkcyjnego, a w przypadku osoby, o której mowa w art. 36 ust. 3, także 

kwoty dodatku specjalnego.”. 

 W przypadku Burmistrza Bobolic wskazane w §1 uchwały składniki wynagrodzenia 

ustalono na poziomie minimalnym. 

 

 

https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2019.133.0001282,USTAWA-z-dnia-21-listopada-2008-r-o-pracownikach-samorzadowych.html
https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2019.133.0001282,USTAWA-z-dnia-21-listopada-2008-r-o-pracownikach-samorzadowych.html
https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2019.133.0001282,USTAWA-z-dnia-21-listopada-2008-r-o-pracownikach-samorzadowych.html
https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.202.0001658,USTAWA-z-dnia-23-grudnia-1999-r-o-ksztaltowaniu-wynagrodzen-w-panstwowej-sferze-budzetowej-oraz-o-zmianie-niektorych-ustaw.html
https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.202.0001658,USTAWA-z-dnia-23-grudnia-1999-r-o-ksztaltowaniu-wynagrodzen-w-panstwowej-sferze-budzetowej-oraz-o-zmianie-niektorych-ustaw.html
https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.202.0001658,USTAWA-z-dnia-23-grudnia-1999-r-o-ksztaltowaniu-wynagrodzen-w-panstwowej-sferze-budzetowej-oraz-o-zmianie-niektorych-ustaw.html
https://nowy.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.202.0001658,USTAWA-z-dnia-23-grudnia-1999-r-o-ksztaltowaniu-wynagrodzen-w-panstwowej-sferze-budzetowej-oraz-o-zmianie-niektorych-ustaw.html

